出水老人福祉センター利用許可申請書

                            令和  年  月  日

 出水市社会福祉協議会長 殿

               住  所

               職業又は団体名

               氏名又は代表者氏名

                        （責任者           ）

 下記のとおり出水老人福祉センターの利用を許可くださるよう申請します。

 なお、利用に際しては、出水老人福祉センターの利用に関する諸規程及び指示に従い

ます。

                    記

利 用 目 的

利 用 日 時 月  日  時から   時まで

利 用 施 設

利 用 予 定 人 員

受 付 第  号     年  月  日 所 長 係

（ ）許可する

（ ）許可しない
第  号     年  月  日

摘 要

使   用   料

係 局長